
13. Plán učiva od 9.6. – 12.6. 2020 

= tento plán je poslední v tomto školním roce a tento týden je poslední, ve kterém se učíme 

= v tomto týdnu se uvidíme pouze 3x na online výuce (pondělí – středa – pátek) – vždy vám přijde 

pozvánka 

= v příloze máte pracovní listy na opakování – skupinová práce 21 – vypočítáte, vybarvíte, nalepíte, 

přečtete si a vyhledáte informace = máte to až do 19. června – kdy mi to pošlete nafocené 

= další přílohou jsou příklady z matematiky, které si můžete procvičovat během prázdnin 

= procvičujte si i na alfbooku – nezapomínejte na násobilku a na čtení 

=  vysvědčení se bude rozdávat v pátek 26. června 2020 na fotbalovém hřišti v Klobukách, bližší informace 

vám ještě sdělím  

Úterý 9.6.   

Český jazyk –  Opakování – vymenovaná slova.  

DÚ:  připojte se na www.alfbook.cz, běžte do 3. třídy – předmět český jazyk – vyjmenovaná slova – 

vyjmenovaná slova - opakování 2 

 

Matematika  Opakování čísel do1000 

-  připojte se na www.alfbook.cz, běžte do 3. třídy – předmět matematika – čísla do 1000 – trojciferná čísla 

3 

Anglický jazyk  

Dobrý den,  

zasílám vám poslední úkol letošního školního roku . Většinu z vás musím velmi pochválit, jak jste vše 

zvládli. Tento týden vám již nedám učení, jako takové, pouze WocaBee a možnost dodělání toho, co vám 

chybí. Přeji vám hodně zdraví, které všichni potřebujeme a užijte si prázdniny. Moc se na vás těším, až se v 

září uvidíme . 

Wocabee bude fungovat i nadále, také o prázdninách. Ne pravidelně, ale balíčky přidávat budu. 

Samozřejmě je to nepovinné, ale kdo bude na Wocabee pracovat i o prázdninách, alespoň občas, čtvrtou 

třídu zahájí jedničkou . 

Mějte se krásně. Jaroslav Karbusický 

………………………. 

Středa 3.6.   

Český jazyk  Opakovací test     = pracujeme společně na on – line hodině 

-  zkusíme si opakování učiva z českého jazyka – vysvětlím vám test – zkusíte ho vypracovat sami 

    !! nafotíte a pošlete mi do pátku 12.6.!! 

http://www.alfbook.cz/
http://www.alfbook.cz/


Prvouka Přírodní společenství – u vody. = pracujeme společně na on – line hodině 

- pracovní sešit strana 68 = budete potřebovat nůžky a lepidlo 

………………………………………….…… 

Čtvrtek 4.6.   

Český jazyk  + Matematika  Skupinová práce 21.   

-  pracujete na pracovních listech – skupinová práce 21 – dohromady matematika a český jazyk   

.............................. 

Pátek 5.6.   

Český jazyk  Skupinová práce 21.  = pracujeme společně na on – line hodině 

- vysvětlím vám práci, kterou budete mít na příští týden 

Prvouka Přírodní společenství – u vody, opakování učiva.     = pracujeme společně na  

          on – line hodině 


